
POPIS VÝROBKU:
BRUDPUR VC 242 PREMIUM je koncentrovaný 
aromatický prostředek na důkladné mytí a 
odstraňování mastných nečistot z povrchů 
odolných vůči působení zásad. Účinně 
odstraňuje i silné znečištění ropnými látkami, 
oleji, mastnotu a usazeniny v kuchyni.
Především ho doporučujeme k mytí dílen, 
továrních hal a k použití v domácnosti.
Doporučujeme ho na mytí dílů strojů, motorů, 
k praní pracovních oděvů a k namáčení silně 
znečištěných závěsů a záclon. U povrchů je 
třeba zkontrolovat odolnost barev. V čištěném 
prostoru zanechává přípravek příjemnou vůni.

OBLAST POUŽITÍ:
Přípravek BRUDPUR VC 242 PREMIUM firmy
VOIGT/MERIDA se používá mimo jiné k:

- odstraňování olejových a mastných nečistot
- běžnému mytí podlah
- důkladnému čištění podlah
- mytí prostorů a povrchů v podnicích 

masného průmyslu
- mytí kuchyňských digestoří
- mytí ventilačních mřížek a kanálů
- mytí zažloutlých dveří a skříní chladniček a 

mrazniček
- mytí okenních rámů z PCV
- odstraňování mastných nečistot 

z omyvatelných povrchů
- mytí motorů automobilů a dílů strojů

- namáčení silně znečištěných závěsů
- praní pracovních oděvů

- mytí fasád a opláštění budov
- čištění dlažebních kostek

BRUDPUR VC 242 
PREMIUM

aromatický prostředek na důkladné mytí a 
odstraňování mastných nečistot

Nový

výrobek

svěží vůně
bez fosforečnanů

VYUŽITÉ NOVINKY

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

pH roztoku:

pH koncentrátu:

Nová vůně



OBLAST ČIŠTĚNÍ

0,5-5 %

ŘEDĚNÍ

0,5-5 %

5-20 %

3-10 % 

3-5 %

5-10 %

Běžné odstraňování mastných nečistot 
z omyvatelných povrchů

Běžné mytí podlah

Důkladné čištění podlah

Pěnové mytí prostor v podnicích
masného průmyslu

Mytí zažloutlých dveří a skříní
chladniček a mrazniček

Mytí ventilačních mřížek a kanálů

Mytí motorů automobilů a dílů 
strojů 30-50 %

5-10 %Mytí okenních rámů z PCV

ZPŮSOB POUŽITÍ:
V závislosti na stupni znečištění mytých povrchů 
se doporučuje rozředit koncentrát v koncentraci 
od 0,5 do 5 % (od 50 do 500 ml prostředku na 
10 I vody). Silně zamaštěné nebo silně 
znečištěné části čistěte prostředkem rozředěným
v koncentraci od 5 do 50 % (od 0,5 do 10 I 
prostředku na 10 I vody). Pro praní používejte 
koncentraci od 0,1 do 1 % (od 10 do 100 ml 
prostředku na 10 I vody).

SLOŽENÍ:
<5 % neiontových povrchově aktivních látek, 
<5 % aniontových povrchově aktivních látek, 
<5 % fosfonátů, <5 % EDTA a jeho soli, 
metakřemičitan sodíku, glykoly, barviva a vonné 
látky: BENZYL BENZOATE.

V případě pochybností týkajících se používání výrobku 
a za účelem získání dalších podrobných informací (ve 

specifikaci neuvedených) týkajících se přípravku
BRUDPUR VC 242 PREMIUM je třeba se obrátit na 

firmu MERIDA.

BALENÍ:
Láhev 1 l
Kanystr 10 l

INFORMACE TÝKAJÍCÍ SE BEZPEČNOSTI
A OCHRANY ZDRAVÍ PŘI PRÁCI:
H318 – Způsobuje vážné poškození očí.  
H315 – Dráždí kůži.  
P264 – Po manipulaci důkladně omyjte ruce.
P280 – Používejte ochranné rukavice/ochranný 
oděv/ochranné brýle/obličejový štít.
P302 + P352 – PŘI STYKU S KŮŽÍ: Omyjte 
velkým množstvím vody a mýdla.
P305 + P351 + P338 – PŘI ZASAŽENÍ OČÍ: 
Několik minut opatrně vyplachujte vodou. 
Vyjměte kontaktní čočky, jsou-li nasazeny a 
pokud je lze vyjmout snadno. Pokračujte ve 
vyplachování.
P321 – Odborné ošetření (ukázat informace na 
tomto štítku).
P332 + P313 – Při podráždění kůže: Vyhledejte 
lékařskou pomoc/ošetření.
Doporučení pro bezpečné nakládání s odpady: 
menší množství výrobku může být uloženo 
s obyčejným odpadem nebo silně zředěné vylito 
do kanalizace. Je nutné dodržovat místní 
předpisy pro odpadní vody. Jednotlivé obaly 
vypláchněte vodou a zlikvidujte jako komunální 
odpad. Výrobek je určen pro profesionální 
použití. Výrobce nenese  odpovědnost za škody 
vzniklé v důsledku použití prostředku, které 
neodpovídá jeho určení. 
Doba použití: 24 měsíců od data výroby. Datum 
výroby a číslo série jsou uvedeny na obalu.

EKOLOGIE:
Povrchově aktivní sloučeniny obsažené v prostředku 
jsou biologicky odbouratelné a v souladu s Nařízením 
(ES) č. 648/2004 Evropského parlamentu a Rady ze 
dne 31. března 2004 o detergentech.
Obsažené látky jsou biologicky odbouratelné. 
Prostředek neobsahuje APEO a formaldehydy.
VÝROBEK MÁ ATEST PZH. JE POVOLEN 
K POUŽITÍ V PODNICÍCH POTRAVINÁŘSKÉHO 
PRŮMYSLU PRO POVRCHY, KTERÉ PŘICHÁZEJÍ 
DO STYKU S POTRAVINAMI.

Profesionální čisticí prost ředky  

Výrobce: PPUH VOIGT Sp. z o.o. 
Distributor: MERIDA Hradec Králové s.r.o., tel.: 495 545 924, e-mail: office@meridahk.cz, www.merida.cz  

Firma přátelská
k životnímu

prostředíNebezpečí


	Strona 1
	Strona 2

